[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete da Procuradora Geral de Justiça
PORTARIA Nº 1203/2011

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADIAR o gozo de férias do servidor comissionado RAIMUNDO NOGUEIRA LEOPOLDINO NETO, matrícula nº 16358, lotado junto à Assessoria Especial para Distribuição Processual, previstas anteriormente para o período de 01 a 30 de novembro de 2011, para fruição de 16 de novembro a 15 de dezembro de 2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de outubro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA

Procuradora-Geral de Justiça